

COMUNE DI PINZOLO



PROVINCIA DI TRENTO

UFFICIO TECNICO COMUNALE

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA MANTO ERBOSO CAMPI DA CALCIO IN
LOC. PINETA A PINZOLO, PER UN PERIODO DI TRE ANNI
(2020 - 2021 - 2022)

STIMA DEI COSTI DELLA MANODOPERA

Pinzolo, marzo 2020

IL RESPONSABILE AREA TECNICA
(Dott. Ing Walter Ferrazza)
f.to digitalmente

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA MANTO ERBOSO CAMPI DA CALCIO CENTRO SPORTIVO PINETA DI PINZOLO
PER UN PERIODO DI TRE ANNI (2020, 2021, 2022)

STIMA DEI COSTI DELLA MANODOPERA

Tariffa	Descr. Sintetica	Unità Misura	Prezzo 1	Q.tà	Totale progetto	Inc. man. %	Totale manodopera
A.01.01	SPAZZOLATURA CON RACCOLTA CAMP cad.		300	12	€ 3 600,00	42	1 512,00
A.01.02	SPAZZOLATURA CON RACCOLTA CAMP cad.		100	6	€ 600,00	42	252,00
A.02.01	ARIEGGIATURA SUPERFICIALE MONOD cad.		460	6	€ 2 760,00	25	690,00
A.02.02	ARIEGGIATURA SUPERFICIALE MONOD cad.		150	3	€ 450,00	25	112,50
A.03.01	ARIEGGIATURA DI MEDIA PROFONDITÀ cad.		950	5	€ 4 750,00	20	950,00
A.03.02	ARIEGGIATURA DI MEDIA PROFONDITÀ cad.		290	3	€ 870,00	20	174,00
A.04.01	TOP DRESSING CON SABBIA SILICEA CA t		55	258	€ 14 190,00	15	2 128,50
A.05.01	DRENI SUPERFICIALI (Microslits) CAMP cad.		9500	1	€ 9 500,00	16	1 520,00
A.06.01	TRASEMINA LOLIUM PERENNE A 40 G/ cad.		2800	3	€ 8 400,00	8	672,00
A.06.02	TRASEMINA LOLIUM PERENNE A 40 G/ cad.		840	3	€ 2 520,00	8	201,60
A.07.01	TRASEMINA LOLIUM PERENNE A 25 G, cad.		1850	3	€ 5 550,00	10	555,00
A.07.02	TRASEMINA LOLIUM PERENNE A 25 G, cad.		560	3	€ 1 680,00	10	168,00
A.08.01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ZOLLI mq.		15,5	360	€ 5 580,00	43	2 399,40
A.09.01	TAGLIO DELL'ERBA SU CAMPI REGOLA cad.		160	75	€ 12 000,00	33	3 960,00
A.09.02	TAGLIO DELL'ERBA SU CAMPETTO CEN cad.		50	30	€ 1 500,00	33	495,00
A.10.01	SOLO SPANDIMENTO FERTILIZZANTI Sf cad.		120	54	€ 6 480,00	38	2 462,40
A.10.02	SOLO SPANDIMENTO FERTILIZZANTI Sf cad.		40	27	€ 1 080,00	38	410,40
A.11.01	SOLO SPANDIMENTO FITOSANITARI EC cad.		140	30	€ 4 200,00	45	1 890,00
A.11.02	SOLO SPANDIMENTO FITOSANITARI EC cad.		45	15	€ 675,00	45	303,75
A.12.01	INTERVENTI DI SEGNAZIONE CAMPO DI cad.		160	108	€ 17 280,00	60	10 368,00
A.12.02	INTERVENTI DI SEGNAZIONE CAMPETTO cad.		60	15	€ 900,00	60	540,00
A.13.01	NOLO E MANUTENZIONE RASAERBA A 1 anno		6980	1	€ 6 980,00	15	1 047,00
A.13.02	NOLO E MANUTENZIONE RASAERBA A 1 anno		7800	2	€ 15 600,00	15	2 340,00
A.14.01	ORDINARIA GIORNALIERA DEI CAMPI E 1 anno		18100	1	€ 18 100,00	75	13 575,00
A.14.02	ORDINARIA GIORNALIERA DEI CAMPI E 1 anno		19300	2	€ 38 600,00	75	28 950,00
A.15.01	NOLO E TRASPORTO CONTAINER PER I cad.		120	15	€ 1 800,00	28	504,00
A.16.01	CONFERIMENTO MATERIALE ORGANICO t		50	120	€ 6 000,00	7	420,00
A.17.01	ACQUISTO FERTILIZZANTI, PRODOTTI F a stima		7000	3	€ 21 000,00	3	630,00
S.01.01	SICUREZZA GENERALE DI CANTIERE 1 anno		300	3	€ 900,00	65	585,00
					€ 213 545,00		79 815,55
					Arrotondato		79 850,00

Incidenza manodopera
37,39%

Pinzolo, marzo 2020

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
(Dott. Ing. Walter Ferrazza)
f.to digitalmente